
 
UCHWAŁA NR 56.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 385 388,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 11 585 388,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 224 500,00 238 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 224 500,00 238 000,00

Zakup usług remontowych 233 653,00 - 145 653,00

Zarząd Dróg Powiatowych 233 653,00 - 145 653,00

Zakup usług pozostałych 592 585,00 - 92 347,00

Zarząd Dróg Powiatowych 592 585,00 - 92 347,00

710 Działalność usługowa 1 229 717,00 0,00

Nadzór budowlany 336 200,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 - 276,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 200,00 - 276,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 140,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 200,00 140,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 136,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 200,00 136,00

855 Rodzina 5 629 402,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 097 846,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 808,00 - 350,00

Dom Dziecka 67 808,00 - 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 1 150,00

Dom Dziecka 2 100,00 1 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 028,00 - 800,00

Dom Dziecka 93 028,00 - 800,00

73 235 662,00 0,00Razem: 73 235 662,00

4210 92 228,00

92 228,00

4170 3 250,00

3 250,00

4040 67 458,00

67 458,00

5 629 402,00

85510 3 097 846,00

4440 5 336,00

5 336,00

4210 14 340,00

14 340,00

4040 14 924,00

14 924,00

1 229 717,00

71015 336 200,00

4300 500 238,00

500 238,00

4270 88 000,00

88 000,00

4210 462 500,00

462 500,00

12 385 388,00

60014 11 585 388,00

Załącznik do uchwały Nr 56.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.04.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie




